
ZARZĄDZENIE NR 7/VIII/2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 20l8 r.,

poz. 994 z późn. zm.). art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 679/VII/4 1/201 7

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na rok 2018, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku na

podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu Sołeckiego w 201 8 roku- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Powyższy załącznik uwzględnia zmiany w Planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funduszu Sołeckiego, które zostały dokonane na podstawie Zarządzenia Nr 154/VII/2018 Durmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna z dnia 14 listopada 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

;tr Ktt,” lrJńczyk

Id: 7! OB I 99D- I D20-40E9-AC4A-F847647555C7. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 7/y11112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4 grudnia
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie 565 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów z dnia 16.ll.2018r. (znak FIN-1.3111.9.51.2018).
gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 457/2018 z dnia 15.11.2018r. został

zmieniony plan dotacji na zadania zlecone gminy w roku 2018. Powyższe zwiększenie planu dotacji
zostaje dokonane w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zxyiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 852 I 3 w
łącznej kwocie 391 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w

Warszawie - Wydział Finansów z dnia 20.ll.2018r. (znak FIN-1.3111.17.130.2018), gdzie na

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 501/2018 z dnia 15.11.2018r. został zmieniony plan

dotacji na zadania zlecone gminy w roku 201 8. Powyższe zwiększenie dotacji przeznaczone jest na

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w ząjęciach w centrum

integracji społecznej na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowych ze

środków publicznych.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85213 w

łącznej kwocie 3.118 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 20.11.2018r. (znak FIN-1.3111.17.137.2018), gdzie na

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 51 l/2018 z dnia 15.1 l.20l8r. został zmieniony plan

dotacji na zadania własne gminy w roku 2018. Zwiększona dotacja przeznaczona jest na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17

ust. I pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215 w
łącznej kwocie 65 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 20.ll.2018r. (znak FIN-1.3l11.l7.l36.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 512/2018 z dnia 15.I1.2018r. został zmieniony plan
dotacji na zadania zlecone gminy w roku 2018. Zwiększone środki finansowe przeznaczone są na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 1997r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017r., poz. 220 z późn.
zm.).

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85216 w
łącznej kwocie 35.992 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 21.11.2018r. (znak FIN-1.3111.17.142.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 497/2018 z dnia 15.1 l.2018r. został zmieniony plan
dotacji na zadania własne gminy w roku 2018. Powyższe zwiększenie dotacji przeznaczone jest na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. I pkt 19 ustawy o pomocy
społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 7.417 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w

ifl
Id: E4B257FF-3590-4932-A6CA-31 ICEOCO46OF. Uchwalony Strona I



Warszawie - Wydział Finansów z dnia 19.11.2018r. (znak FIN-1.3111.17.129.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 487/2018 z dnia 15.11 .201 8r. został zmieniony plan
dotacji na zadania zlecone gminy w roku 2018. Powyższa zmiana dotacji celowej w tym rozdz. dla

gminy, dotyczy finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. I pkt 3
oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej

kwocie 101.860 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 21.11.2018r. (znak FIN-I.311L20.49.2018), gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 493/2018 z dnia 15.1l.20l8r. został zmieniony plan

dotacji na zadania zlecone gminy w roku 2018. Powyższa zmiana związana jest z aktualizacją
zapotrzebowania na 201 8 rok środków przeznaczonych na realizację świadczenia wychowawczego, o

którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej

kwocie 306 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie -

Wydział Finansów z dnia 20.1 l.20l8r. (znak FIN-1.3l 11.20.48.2018), gdzie na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 514/2018 z dnia 15.11.2018r. został zmieniony plan dotacji na zadania

zlecone gminy w roku 201 8. Powyższa zmiana związana jest z aktualizacją zapotrzebowania na 20 I 8
rok środków przeznaczonych na realizację zadania z zakresu administracji rządowej związanego z

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z

2016r., poz. 785 z późn. zm.).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w

rozdz. 01095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 1.250 zł dokonano w związku

z pilna potrzebą korekty planu finansowego Urzędu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia
niezbędnego do obsługi zebrań wiejskich.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączności w

rozdz.60095 w par. 4300 między zadaniami budżetowymi w kwocie 30.000 zł dokonano z uwagi na

konieczność korekty ujęcia zadania pn.: „Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie

Konstancin-Jeziorna,. we właściwym typie wydatków budżetowych realizowanych w 201 8 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w

rozdz. 75022 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w planie finansowym Urzędu na

usługi związane z transmitowaniem i utrwalaniem na stałym nośniku obrad sesji Rady Miejskiej za

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 12.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na
wykup subskrypcji oprogramowania systemów funkcjonujących w Urzędzie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowania
miedzy rozdz. (80101 i 80195) i par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 8.100 zł dokonano

na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie. W jednostce tej zachodzi
konieczność zabezpieczen ja środków finansowych na n ieprzewidywaną pilną naprawę

skorodowanego odcinka rurociągu ciepłej wody (ok 20 m bieżących). Placówka ta w planie
finansowym na 2018 rok nie przewidziała tego rodzaju nagłego wydatku budżetowego.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowania w
rozdz. 80104 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 20.000 zł dokonano na wniosek
Przedszkola Nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka”, gdzie w placówce tej zachodzi
konie zność korekty planu finansowego dotyczącego zakupu materiałów i wyposażenia

Id: E4B25”7FF-3590-4932-A6CA-3 I ICEOCO46OF. Uchwalony Strona 2



(kserokopiarka, odkurzacz przemysłowy, tonery), środków czystości oraz doposażenia sal dziecięcych

w pomoce dydaktyczne i zabawki.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między

rozdz. klasyfikacji budżetowej (85214, 85215, 85219, 85228 i 85230) w łącznej wysokości 45.8 17 zł

zarówno zadań własnych gminy i zadań zleconych gminie dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy

Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. gdzie w jednostce tej zachodzi zabezpieczenia środków

budżetowych na szkolenia pracowników oraz na wydatki związane z dożywianiem osób, którym na

terenie gminy przysługują darmowe posiłki.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między rozdz.

klasyfikacji budżetowej (85501, 85502 i 85504) w zadaniach realizowanych z zakresu administracji

rządowej dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w

jednostce tej zachodzi konieczność korekty planu finansowego wydatków w celu racjonalnego

wykonywania budżetu do końca 2018 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i

ochrona środowiska w rozdz. 90002 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.000 zł

dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w planie

finansowym Urzędu na refundację kosztów egzekucyjnych na rzecz Urzędu Skarbowego w

Piasecznie, który egzekwuje tytuły wykonawcze Urzędu w zakresie ściągania zaległości z tytułu opłat

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i

ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90005 i 90095) w łącznej wysokości 400

zł dokonano w związku z pilną potrzebą zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie nalepek

wskazujących na rodzaj paliwa wykorzystywanego do napędu pojazdu i wynika to zapisów art. l48b

ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018r., poz. 1990 z późn. zm.).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego w rozdz. 92195 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 93 zł

dokonano w ramach funduszu sołeckiego wsi Słomczyn w związku z realizowanym przedsięwzięciem

tej wsi pn.: ..Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych dla

mieszkańców sołectwa Słomczyn”. Pierwotnie organizację oprawy muzycznej podczas imprezy

kulturalnej w tym sołectwie miała wykonywać firma zewnętrzna, ale okazało się, że tą usługę wykona

osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej. Dlatego też zachodzi potrzeba

zakwalifikowania tego określonego wydatku w ramach realizacji funduszu sołeckiego w

odpowiednim par. klasyfikacji budżetowej bez zmiany środków funduszu sołeckiego wsi Słomczyn.

URMISTRZ

7:-” rn1.JrJanczuk

1

2C

Id: E413257FF-3590-4932-A6CA-3 I ICEOCO46OF. UchaIony Strona 3



Plan finansowy na rok 2018

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7N111/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 04.12.2018 r.

bOCHODY

Dział Rożdzlat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 565

75011 Urzędy wojewódzkie O 565

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 565
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 565

852 Pomoc społeczna O 46 983

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre O 3 509
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 391
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 391

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 3 118

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 3 118

85215 Dodatki mieszkaniowe O 65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 65
zleconych gminie (związkom gmin związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 65

85216 Zasiłki stałe O 35 992

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 35 992

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 35 992

O 7417

O 7417

L34



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Organ Finansowy Gminy

85503 Karta Dużej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 306

RAZEM DOCHODY 102 166 47 548

ĘURMISTRZ

jr me WcVwzuk

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 7417

855 Rodzina 102166 O

85501 Świadczenie wychowawcze 101 860 O

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 101 860 O
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 101 860 O

dzieci

306 O

306



Plan finansowy na rok 2018

WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 7NUI/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 04.12.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 250 1 250

01095 Pozostała działalność 1 250 1 250

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 1 250

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000818 Zakup materałów niezbędnych do obsługi zebrań wiejskich O 1 250

4300 Zakup usług pozostałych 1 250 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000826 Usługi związane z organizacją spotkań wiejskich w sołectwach 1 250 O

600 Transport i łączność 30 000 30 000

60095 Pozostała działalność 30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000

Wydział Planowania Przestrzennego

2001361 Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie Konstancin-Jeziorna 30 000 O

2001536 Koncepcja rozwoju układu drogowego w gminie Konstancin-Jezioma O 30 000

750 Administracja publiczna 13 000 13 565

75011 Urzędy wojewódzkie O 565

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 472

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 472

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 81

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 81

4120 SkładkinaFunduszPracy O 12

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 12

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 1 000

4220 Zakup środków żywności 1 000 O

Biuro Rady Miejskiej

2001227 Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi komisji i sesji Rady Miejskiej 1 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 000

Biuro Rady Miejskiej

2000010 wydatki bieżące O 1 000

75095 Pozostała działalność 12 000 12 000

4270 Zakup usług remontowych 12 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000810 konserwacje i naprawy sprzętu komputerowego 12 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 12 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej



Dziat Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000811 Zakup usług pozostałych w zakresie informatyki O 12 000

801 Oświata i wychowanie 28 100 28 100

80101 Szkoły podstawowe O 8 100

4270 Zakup usług remontowych O 8 100

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 8 100

80104 Przedszkola 20 000 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące 15 000 O

4120 Składki naFunduszPracy 5000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące 5 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 4 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 4 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 6 000

80195 Pozostała działalność 8 100 O

4300 Zakup usług pozostałych 8 100 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 8 100 O

852 Pomoc społeczna 45 817 92 800

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
O 3509

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 3 509

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 391

2000055 Wydatki bieżące O 3 1 18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 40 000 O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 40000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 40 000 O

85215 Dodatki mieszkaniowe 5000 65

3110 Świadczenia społeczne 5 000 65

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 65

2000055 Wydatki bieżące 5 000 O

85216 Zasiłki stałe O 35992

3110 Świadczenia społeczne O 35992

Ośrodek Pomocy Społecznej -



Ośrodek Pomocy Społecznej

Zmniejszenie

182 351

121 065
121 065

80 185

19205
O

- Dział Rozdział
2000055 Wydatki bieżące

Nazwa
O

Zwiększenie
35 992

5000

5 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 5 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 817 8 234

4120 Składki na Fundusz Pracy 817 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 817 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 8 234

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 8 234

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 40 000

3110 Świadczenia społeczne O 40 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 40 000

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
3110 Świadczenia społeczne

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 121 065 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 8 340

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 8 340

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 660

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 660

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 9 205

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 9 205

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 60 000 60 000

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 59300 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 59 300 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 10 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 35 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 35 000

4300 Zakup usług pozostałych O 15 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 15 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700 O



Nazwa Zmniejszenie ZwiększenieDział Rozdział
2000052 Wydatki bieżące - zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

RAZEM WYDATKI 303 011 248 393

URMISTRZ

;j me?*-Jł2WZUk

700

306
306

O
O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 306 O

85504 Wspieranie rodziny 980 980

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 980 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 900

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 80

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 2 400

90002 Gospodarka odpadami 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 O

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2001426 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki 2 000 O
odpadami

4430 Różne opłaty i składki O 2 000

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000385 Opłaty od przelewów egzekucyjnych O 2 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O 400

4300 Zakup usług pozostałych O 400

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001535 Wykonanie nalepek wskazujących na rodzaj paliwa wykorzystywanego do O 400
napędu pojazdu

90095 Pozostała działalność 400 O

4300 Zakup usług pozostałych 400 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000839 Usługi w zakresie wykonania i montażu tablic informacyjno-regulaminowych 400 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 93

92195 Pozostała działalność 93 93

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 93

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, O 93
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

4300 Zakup usług pozostałych 93 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych,
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

93



Załącznik nr 3

Tabela nr 3

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2018

Dział Z togo

Rozdział Nazwa
Plan
2018 bieżące majątkowe

[2] (3] [4] [5] (6]

600 Transport i łączność 41 614 41 614 O

60016 Drogi publiczne gminne 41 614 41 614 O

4270 Zakup usług remontowych 41 154 41 154 O

2001368 Wykonanie remontu drogi gminnej nr 137 wraz z budową progu w Obórkach 16 154 16 154 O

2001370 Naprawa i utwardzenie kruszywem ul. Olszynki (100 m drogi) w Bielawie 20 000 20 000 O

2001393 Dofinansowanie do projektu nakladki asfaltowej na drodze gminnej do posesji Łęg 11 5 000 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 460 460 O

2001371 Zakup tabliczek MSI — uzupełnienie oznakowania w sołectwie Okrzeszyn 460 460 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O - O O

750 Administracja publiczna 3 000 3 000 O

75095 Pozostała działalność 3 000 3 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 O

2001373 Projekt i wydruk plakatów i ogłoszeń dla Habdzina 500 500 O

2001374 Druk materiałów informacyjnych dotyczących sołectwa Parcela 500 500 O

2001375 Administracja strony internetowej sołectwa Parcela www.parcela-konstancin.pl 2 000 2 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 500 29 500 O

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 500 29 500 O



Dział Z tego:

Rozdział Nazwa

[1] [2] [3] [4] [5] [8] (Tj

Pian
2018

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

majątkowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500 29 500 O

2001282 Zakup detektora prądu przemiennego dla OSP Bielawa O o o
2001376 Zakup pralko-suszarki dla OSP Bielawa 2 000 2 000 O

2001377 Zakup wyposażenia dla Straży Pożarnej w Opaczy 4 000 4 000 O

2001430 Zakup piły spalinowej Stihl MS 661 C-M OSP Bielawa 4 600 4 600 O

2001431 Zakup wyposażenia dla Straży Pożarnej w Opaczy 17 000 17 000 O

2001486 Zakup odkurzacza przemysłowego dla OSP Bielawa I 000 1 000 O

2001487 Zakup szlifierki akumulatorowej dla OSP Bielawa 900 900 O

28 635

28 635

1 000

28 635

28 635

1 000

O

O

O4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2001378 Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży z Obór organizowane w Gminnym Przedszkolu nr 5 w Oborach, np. robotyka, plastyka, zajęcia
I 000 1 000

plastyczne - zakup materiałów

4300 Zakup usług pozostałych 27 635 27 635 0

2001379 Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców wsi Habdzin 4 000 4 000 O

2001380 Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży z Obór organizowane w Gminnym Przedszkolu nr 5 w Oborach, np. robotyka, plastyka, zajęcia
8 850 8 850 O

plastyczne - zakup usług

2001381 Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców sołectwa Gassy 5 000 5 000 O

2001382 Organizacja kursu komputerowego dla seniorów sołectwa Turowice 3 200 3 200 O

2001383 Warsztaty kulinarne i artystyczne dla mieszkańców Opaczy w różnym przedziale wiekowym 6 585 6 585 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 861 36 399 88 462

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 589 6 589 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 589 3 589 O

2001139 Zakup środków do pielęgnacji nasadzeń i urządzeń na placu sołeckim w Parceli 2 473 2 473 O

2001284 Zakup materiałów do poprawy estetyki okolic przystanku autobusowego w Borowinie 316 316 O

2001285 Zakup materiałów do nasadzeń i pielęgnacji roślin w Turo wicach 800 800 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 O

2001139 Zakup środków do pielęgnacji nasadzeń i urządzeń na placu sołeckim w Parceli O O O

2001385 Prace porządkowo-ogrodnicze na placu sołeckim w Parceli 3 000 3 000 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 433 O 48 433



Dział z togo

Rozdział

i:ii [2] [3] [4]

Nazwa
Pian
2018

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4000512 Kontynuowanie oświetlenia sołectwa Kępa Oborska

4000562 Projekt i wykonanie oświetlenia na ulicy Ściennej w Bielawie

4000646 Wykonanie oświetlenia fragmentu drogi gminnej w Łęgu przy posesjach 4848a,4949a

4000730 Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2001386 Zakup tablicy informacyjnej i drobnych elementów architektury dla sołectwa Ciszyca

2001387 Zakup desek i innych materiałów do naprawy estrady w Kawęczynku

2001388 Zakup i montaż monitoringu okolic świetlicy wiejskiej w Łęgu

2001390 Zakup tablicy ogłoszeniowej do Obór

2001391 Zakup ławek i stołów na plac rekreacyjny w Gassach

2001392 Doposażenie domku i placu sołeckiego w Parceli

2001433 Zakup monitoringu na parking przed budynkiem w Czernidłach

[5] (6]

48 433

13 933

10 000

[Tj

69 839

28 810

I 607

9 500

bieżące

O

O

O

O

O

29 810

28810

I 607

2 000

15 000

majątkowe

48 433

13933

10000

9 500

15 000

40029

O

O

O2 000

3203 3203 O

1000 1000 O

9500 9500 O

6500 6500 O

5000 5000 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 O

2001440 Usługi do doposażenia domku iplacu sołeckiego w Parceli I 000 1 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - — 40 029 O 40 029

4000731 Zagospodarowanie działek gminnych o numerach ewidencyjnych 76 i 77 w Kawęczynie według projektu wykonanego dla wyżej
40 029 O 40 029

wymienionych działek - zadanie wspólne Kawęczyna i Turowic

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 278 306 278 O

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500 2 500 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500 O

2001182 Usługa prowadzenia zajęć z decoupage dla mieszkańców sołectwa Kawęczynek 2 500 2 500 O

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 392 92 392 O



Z tego:Dział
PlanRozdział Nazwa 2018 bieżące majątkowe

r41 [5] (5J [7][1] [2] (3]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 662 50 662 O

2001394 Zakup przenośnej wieży nagłośnieniowej do świetlicy wiejskiej w Ciecisze wie I 600 I 600 O

2001395 Zakup wyposażenia kuchni (lodówko-zamrażarki i zmywarki) do świetlicy w Dębówce 3 500 3 500 O

2001396 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu w niezbędny sprzęt 3 000 3 000 O

2001397 Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej w Kawęczynku 250 250 O

2001398 Materiały do sprzątania świetlicy wiejskiej w Ciecisze wie 500 500 O

2001399 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Bielawie 7 011 7 011 O

2001400 Zakup gabloty na stroje ludowe oraz gabloty na księgę pamiątkową sołectwa Cieciszew 3 600 3 600 O

2001402 Zakup lamp do świetlicy wiejskiej w Dębówce 500 500 O

2001403 Zakup krzeseł i stołów do Domu Ludowego w Habdzinie 4 528 4 528 O

2001404 Zakup wyposażenia Domu Ludowego w Słomczynie (np. sprzęt sportowy, wzmacniacz, ekran itp.) 3 973 3 973 O

2001434 Zakup zabudowy kuchni do świetlicy wiejskiej na wymiar do świetlicy wiejskiej w Dębówce 9 000 9 000 O

2001481 Projekt i wykonanie mebli do kuchni oraz zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego w Habdzinie 12 300 12 300 O

2001488 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gassach (zakup obrusów, naczyń, środków czystości) 900 900 O

4270 Zakup usług remontowych 30 930 30 930 O

2001405 Remont poszycia dachu świetlicy wiejskiej w Dębówce 5 000 5 000 O

2001406 Remont wewnętrzny w istniejącej świetlicy wiejskiej w Piaskach 15 930 15 930 O

2001407 Wymiana drzwi wejściowych w Domu Ludowym w Słomczynie 10 000 10 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 10 800 10 800 O

2001408 Zadaszenie wejścia do świetlicy wiejskiej w Kawęczynku 5 600 5 600 O

2001481 Projekt i wykonanie mebli do kuchni oraz zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego w Habdzinie 5 200 5 200 O

92195 Pozostała działalność 211 386 211 386 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 265 O

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn 93 93 O

2001306 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 172 172 O

4120 Składki na Fundusz Pracy . 25 25 O

2001306 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 25 25 O



Z tegoDział

Rozdział Nazwa 2018 bieżące majątkowe

[1] [2] [4] [5] [6] [7]

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 940 11 940 O

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn 4 040 4 040 O

2001306 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 1 000 I 000 0

2001316 Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Cieciszewie O O O

2001411 Zakup usług do organizacji imprezy kulturalnej na okoliczność obchodów 160-lecie Czamowa 3 000 3 000 O

2001413 Zamówienie animatora zabawi zespołu muzycznego na uroczystość Imieniny wsi” w Habdzinie 3 900 3 900 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia 51 311 51 311 O

2001166 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska 1 500 1 500 O

2001169 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców Parceli 2 000 2 000 O

2001174 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 4 000 4 000 O

2001179 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 5 927 5 927 O

2001183 Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu I 500 1 500 O

2001301 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 500 500 O

2001302 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjno - sportowych w Ciszycy 2 100 2 100 O

2001303 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Czarnów O O 0

2001304 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 5 874 5 874 0

2001305 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn I 000 1 000 O

2001306 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 6 046 6 046 O

2001310 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Kawęczynka 4 000 4 000 O

2001316 Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Cieciszewie 2 000 2 000 O

2001409 Zakup materiałów do organizacji imprezy kulturalnej na okoliczność obchodów 160-lecie Czarnowa 7 000 7 000 O

2001410 Organizacja zajęć i imprez kulturalno-edukacyjnych w oborach, np. Dzień Dziecka, Pożegnanie lata, piknik rodzinny we wsi Obory - zakup 2 864 2 864 O
materiałów

2001476 Zakup zestawu do organizacji zajęć szkoleniowych, dydaktyczno-naukowych i rekreacyjnych dla mieszkańców Opaczy 5 000 5 000 O



z tego:Dział
„„ PlanRozdział Nazwa

. 2018 bieżące majątkowe

.

.

5] [6] [7][1] [2] [3] .. .

4300 Zakup usług pozostałych 147 845 147 845 O

2001166 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska 3 500 3 500 O

2001169 Organizacja imprez kulturalno-oś wiatowych dla mieszkańców Parceli 1 500 I 500 O

2001170 Organizacja spektaklu teatralnego dla mieszkańców Turo wiG 4 000 4 000 O

2001174 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 6 000 6 000 O

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn 5 867 S 867 O

2001179 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 600 600 O

2001183 Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu 2 000 2 000 O

2001301 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 19 000 19 000 O

2001302 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjno - sportowych w Ciszycy 5 000 5 000 O

2001303 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Czarnów 5 294 5 294 O

2001304 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 5 000 5 000 O

2001305 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn 700 700 O

2001306 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 2 303 2 303 O

2001307 Udział mieszkańców Borowiny w spektaklu teatralnym w KDK Hugonówka I 500 1 500 O

2001308 Organizacja spektakli teatralnych przez KDK dla mieszkańców sołectwa Czernidła 3 000 3 000 O

2001310 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Kawęczynka 3 000 3 000 O

2001311 Udział mieszkańców Kawęczynka w spektaklu teatralnym w KDK Hugonówka 2 134 2 134 O

2001316 Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Ciecisze wie 13 946 13 946 O

2001411 Zakup usług do organizacji imprezy kulturalnej na okoliczność obchodów 160-lecia Czarnowa 34 000 34 000 O

2001412 Zakup usług do organizacji imprezy kulturalno-oświatowej dla dzieci z Habdzina I 500 I 500 O

2001413 Zamówienie animatora zabawi zespołu muzycznego na uroczystość Imieniny wsi” w Habdzinie I 100 1 100 O

2001414 Udział w spektaklach teatralnych w Hugonówce mieszkańców Okrzeszyna 4 500 4 500 O

2001415 Organizacja zajęć edukacyjnych „Brydż nie tylko dla seniora” w Cieciszewie 2 000 2 000 O

2001416 Księga pamiątkowa sołectwa Cieciszew - prowadzenie wpisów oraz uzupełnienie informacji o historii sołectwa 2 000 2 000 O

2001417 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców Dębówki 2 316 2 316 O

2001418 Organizacja zajęć i imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców Obór, np. Dzień Dziecka, Pożegnanie lata, piknik rodzinny we wsi
9 900 9 900 O

Obory - zakup usług

2001419 Organizacja imprezy kulturalno-oświatowej z okazji Dnia Dziecka w sołectwie Piaski 1 500 I 500 O

2001420 Organizacja spektakli teatralnych w KOK Hugonówka dla mieszkańców sołectwa Kępa Okrzewska 4 685 4 685 O

926 Kultura fizyczna 59 412 49 412 10 000

92695 Pozostała działalność 59 412 49 412 10 000



Dział z tego:

Rozdział

(1] [2] [3] (4]

Nazwa
Plan
201 B bieżące majątkowe

[5] (6] (TJ

4210 Zakup materiałów wyposażenia 35 012 35 012 O

2001421 Zakup nagród w konkursach, dekoracje i inne artykuły niezbędne do organizacji Biegu Papieskiego w Habdzinie I 000 I 000 O

2001435 Wykonanie projektu zagospodarowania oraz zakup urządzeń na plac zabaw w Okrzeszynie 14 712 14 712 O

2001462 Doposażenie istniejącego placu zabaw w zestaw zabawowy ze zjeżdżalniami i mostkiem o nazwie „Gwiazda Północy”, huśtawkę wahadłową
9 300 9 300 O

„Jucia” oraz trójkat sprawnościowy

2001478 Zakup, dostawa i montaż zestawu zabawowego z możliwością rozbudowy w Ciszycy 9 501 9 SOI O

2001479 Zakup drobnego sprzętu sportowego dla sołectwa Ciszyca 499 499 O

4300 Zakup usług pozostałych 14 400 14 400 O

2001424 Szkolenia w zakresie uprawiania nordic-walking dla mieszkańców Turo wic 600 600 O

2001425 Zajęcia ruchowe i prozdrowotne, organizowane w Gminnym Przedszkolu nr 5 w Oborach dla mieszkańców Obór (np. zdrowy kręgosłup,
13 800 13 800 O

zumba)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 O 10 000

4000613 Wykonanie nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw w Słomczynie 10 000 O 10 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 0 O

RAZEM WYDATKI 593 300 494 838 98 462

URMISTRZ

gr Kc.zir,uer


